14 CÔNG BÁO Số 17 - 01 - 3 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 551/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 01 năm 2010

QUYẾT ðỊNH
Về ñiều chỉnh ñịa ñiểm trong nhiệm vụ ñiều chỉnh

quy hoạch chi tiết xây dựng ñô thị tỷ lệ 1/2000 Khu trung tâm

và dân cư quận 12 tại phường Thới An, quận 12

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2005/Nð-CP ngày 24 tháng 01 năm 2005 của Chính
phủ về quy hoạch xây dựng ñô thị;

Căn cứ Quyết ñịnh số 93/2008/Qð-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2008 của Ủy
ban nhân dân thành phố về thẩm quyền phê duyệt nhiệm vụ, ñồ án quy hoạch chi tiết
xây dựng ñô thị và quy hoạch xây dựng ñiểm dân cư nông thôn trên ñịa bàn thành
phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2534/Qð-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2007 của Ủy ban
nhân dân thành phố về phê duyệt nhiệm vụ ñiều chỉnh quy hoạch chung quận 12;

Xét ñề nghị của Sở Quy hoạch - Kiến trúc tại Công văn số 2290/SQHKT-
QHKV2 ngày 11 tháng 8 năm 2009 và Công văn số 3218/SQHKT-QHKV2 ngày 13
tháng 11 năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh ñịa ñiểm trong Quyết ñịnh số 3594/Qð-UBND ngày 29

tháng 7 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố về duyệt nhiệm vụ ñiều chỉnh quy
hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu trung tâm và dân cư quận 12 tại phường
Thới An (khu 1 - phía Nam), quận 12 thành: Nhiệm vụ ñiều chỉnh quy hoạch chi tiết
xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu trung tâm và dân cư quận 12 tại phường Thới An (khu 1
và khu 2 - phía Nam), quận 12.

Số 17 - 01 - 3 - 2010 CÔNG BÁO 15

Các nội dung khác của Quyết ñịnh số 3594/Qð-UBND ngày 29 tháng 7 năm

2009 không thay ñổi.

ðiều 2. Căn cứ nội dung phê duyệt Nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/2000 khu trung tâm và dân cư Quận 12 tại phường Thới An (khu 1 và khu 2 - phía

Nam), quận 12, giao Sở Quy hoạch - Kiến trúc và Ủy ban nhân dân quận 12 triển

khai lập quy hoạch chi tiết xây dựng ñô thị tỷ lệ 1/2000; thẩm ñịnh và trình duyệt

theo quy ñịnh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám ñốc Sở Quy hoạch

- Kiến trúc, Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám ñốc Sở Xây dựng, Giám

ñốc Sở Tài chính, Giám ñốc Sở Công Thương, Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư,

Giám ñốc Sở Giao thông vận tải, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân quận 12 và Thủ trưởng các sở - ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài